

Deliberazione n. 40/C

adottata dal Commissario in data 21 GEN. 2010

Oggetto: Dr.ssa Ilot Doriana - Rinuncia a n. 4 ore settimanali di incarico di titolarità Servizio specialistico ambulatoriale branca di Odontoiatria presso il Distretto di Iglesias

Il Direttore Del Distretto Socio Sanitario di Iglesias

premesso

che con delibera 1028 del 17.09.2009 sono state attribuite, in seguito al trasferimento del Dirigente Medico Dr.ssa Cinzia Congiu, al Direttore del Distretto Socio Sanitario di Iglesias, in via provvisoria e fino alla nomina di un proprio dirigente, le competenze afferenti all'area assistenza sanitaria di base

acquisita

la nota datata 18.12.2009, con la quale la Dr.ssa Ilot Doriana titolare di n. 4 ore settimanali di Servizio specialistico ambulatoriale nella branca di Odontoiatria presso il Distretto di Iglesias (poliambulatorio di Iglesias) comunica di rinunciare a n. 4 ore settimanali

ritenuto

di poter prendere atto della rinuncia della Dr.ssa Ilot Doriana a n. 4 ore settimanali di incarico nel servizio specialistico ambulatoriale branca di Odontoiatria di cui è titolare presso il Distretto di Iglesias (poliambulatorio di Iglesias) a decorrere dal 01.01.2010

visto

l'art. 19 dell' A.C.N. del 27.05.2009

atteso

che si rende necessario provvedere alla formalizzazione della suddetta rinuncia

PROPONE

- di prendere atto della rinuncia della Dr.ssa Ilot Doriana a n. 4 ore settimanali di incarico nel servizio specialistico ambulatoriale branca di Odontoiatria di cui è titolare presso il Distretto di Iglesias (poliambulatorio di Iglesias) a decorrere dal 01.01.2010

IL COMMISSARIO

Preso atto dell'istruttoria svolta dal Direttore del Distretto Socio Sanitario di Iglesias Sentiti i pareri favorevoli del Direttore amministrativo e del Direttore sanitario

DELIBERA

per i motivi esposti in premessa:

 di prendere atto della rinuncia della Dr.ssa Ilot Doriana a n. 4 ore settimanali di incarico nel servizio specialistico ambulatoriale branca di Odontoiatria di cui è titolare presso il Distretto di Iglesias (poliambulatorio di Iglesias) a decorrere dal 01.01.2010

> Il Commissario Dott. Maurizio Calamida

Il Direttore Amministrativo Dott. Giuseppe/Serra

Il Direttore del D.S.S. di Iglesias/Sulcis

Resp.procedimento/Fenu

Coord.amm.DSSIglesias/Marcia

Il Direttore Sanitario Dott. Antonio Macciò Il Responsabile del Servizio Affari Generali, attesta che la deliberazione

n.

del 21 GEN. 2010

è stata pubblicata

nell'Albo pretorio dell'Azienda USL n. 7

a partire dal <u>22 BEN. 2010</u> al <u>-5 FEB. 2010</u>

Resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi ed è stata posta a disposizione per la consultazione.

Il Responsabile del Servizio

Allegati n.

Collegio Sindaci

<u>Bilancio</u>

Medicina di Base